
ZARZĄDZENIE NR  38/2019
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 13 marca 2019 r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż
składników  rzeczowych majątku ruchomego Gminy  Miasta Pionki

Na  podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
( t. j. Dz. U.  z 2018r., poz. 994 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  do  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż  składników
rzeczowych  majątku ruchomego Gminy  Miasta Pionki  w następującym składzie:
1) Danuta Zygadło - przewodnicząca komisji;
2) Beata Dybalska - członek komisji;
3) Lidia Marchewka -  członek komisji;
4) Piotr Stolarski  - członek komisji;
Komisja obraduje w składzie minimum trzyosobowym.

§  2.   Do  postępowania  komisji  stosuje  się  odpowiednio  postanowienia  Zarządzenia   
Nr 137/2018    z dnia  21 listopada 2018 r. Burmistrza Miasta Pionki  dotyczącego  wprowadzenia
Regulaminu  w  sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku
ruchomego Gminy  Miasta Pionki .

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza Miasta .

§ 4. Traci moc Zarządzenie  Burmistrza Miasta Pionki Nr 136/2011 z dnia 15 grudnia 2011
r. w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż
składników  rzeczowych majątku ruchomego Gminy  Miasta Pionki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 


